

Årsredovisning

för

Waffel AB

556801-5076

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Majid Maleki, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Waffel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med rådgivning, utbildning, mentorskap och internationellt utbyte inom områdena ekonomi- och administrativa tjänster samt företags- och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 910	2 525	1 922	1 552	1 626
Resultat efter finansiella poster	782	508	390	192	177
Årets resultat	500	352	295	89	154
Balansomslutning	1 681	1 017	655	629	472
Soliditet (%)	47	53	68	70	64
Rörelsemarginal (%)	20	20	20	12	11
Personalkost. i % av oms.	45	51	51	56	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning ökade mer än 30% under räkenskapsåret vilket beror på ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	963	352 462	453 425
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		352 462	-352 462	0
Årets resultat			499 837	499 837
Belopp vid årets utgång	100 000	3 425	499 837	603 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 426
årets vinst	499 837
	503 263
disponeras så att	
i ny räkning överföres	503 263
	503 263

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 909 538	2 524 508
Övriga rörelseintäkter		151 061	62 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 060 599	2 587 502
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 385 283	-699 878
Personalkostnader	2	-1 894 131	-1 379 623
Summa rörelsekostnader		-3 279 414	-2 079 501
Rörelseresultat		781 185	508 001
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 585	210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-676	-136
Summa finansiella poster		909	74
Resultat efter finansiella poster		782 094	508 075
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-45 000
Resultat före skatt		662 094	463 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-162 257	-110 613
Årets resultat		499 837	352 462

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	130 887	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 887	0
Summa anläggningstillgångar		130 887	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		450 544	258 004
Övriga fordringar		73 109	12 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		454 563	114 987
Summa kortfristiga fordringar		978 216	385 570

Kassa och bank

Kassa och bank		571 567	631 203
Summa kassa och bank		571 567	631 203
Summa omsättningstillgångar		1 549 783	1 016 773

SUMMA TILLGÅNGAR

1 680 670

1 016 773

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 426

963

Årets resultat

499 837

352 462

Summa fritt eget kapital

503 263

353 426

Summa eget kapital

603 263

453 426

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

227 742

107 742

Summa obeskattade reserver

227 742

107 742

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

495

63

Skatteskulder

125 755

106 754

Övriga skulder

263 934

156 610

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

459 481

192 179

Summa kortfristiga skulder

849 665

455 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 680 670

1 016 773

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Årets resultat

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Personalkost. i % av oms.

Personalkostnader i procent av nettoomsättning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	2	2
	3	3
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 403 363	1 039 883
Sociala kostnader och pensionskostnader	424 935	317 479
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 828 298	1 357 362

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	130 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	0
Utgående redovisat värde	130 000	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2020	62 742	62 742
Periodiseringsfond 2022	45 000	45 000
Periodiseringsfond 2023	120 000	0
	227 742	107 742
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	46 914	22 194
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	431	64

Stockholm 2024-06-10

Majid Maleki
Majid Maleki
Verkställande direktör